

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ที่ 4 เส้นประชายัน ซอย 2 เชื่อมซอยสหกรณ์
 ปริมาณงาน ประชาชน ซอย 2 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 200.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร ทางเชื่อมถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 2.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร ซอยสหกรณ์ ขนาดกว้าง 3.70 เมตร ยาว 50.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 997.00 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลบ้านพระ อำเภอเมือง จังหวัดปราจีนบุรี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านพระ ต.บ้านพระ อำเภอเมืองปราจีนบุรี จังหวัดปราจีนบุรี

ประมาณการเมื่อ 23 ธันวาคม 2562 (พิกัด 47p UTM เริ่มต้น E 756047 N 1558970 จุดสิ้นสุด E 756003 N 1559154)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X Factor F	ราคาตกลง
1	งานเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม.							
	- งาน TACK COAT	ตร.ม.	997.00	13.30	13,260.10	1.3822	18.38	18,328.11
	- งานผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนาเฉลี่ย 0.04 ม.	ตร.ม.	997.00	163.78	163,288.66	1.3822	226.38	225,697.59
	รวมค่างานต้นทูลงงานก่อสร้างทาง				176,548.76			
							รวมเป็นเงิน	244,025.70
								สรุปราคากลางก่อสร้าง

(สอแสงสีหนี่งสีพื้นบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐวิวัฒน์ มาลัยพันธ์ุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประจักษ์ เจริญสุข)

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธีระยุทธ เศษะ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน